
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 본예산 일반회계,기타특별회계 특별대책지역과 ~ 특별대책지역과

부서: 특별대책지역과
정책: 국제교류 역량강화
단위: 국제우호교류 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

특별대책지역과 1,677,470 315,610 1,361,860

광            500,000

도            125,000

시          1,052,470

국제교류 역량강화 37,600 37,600 0

국제우호교류 추진 37,600 37,600 0

우호도시간 국제교류 37,600 37,600 0

201 일반운영비 1,900 1,900 0

01 사무관리비 1,900 1,900 0

  ○국제교류통역비 보상(중국어및기타언어)
                1,000

  ○번역료(영어등기타언어)                   900

      200,000원*5일*1회

  30,000원*10매*3회

202 여비 25,000 25,000 0

03 국외업무여비 25,000 25,000 0

  ○국제교류 실무단 국외여비                25,000  25,000,000원

301 일반보상금 10,700 10,700 0

08 외빈초청여비 10,700 10,700 0

  ○숙박비(주빈)                 2,500

  ○숙박비(수행원)                 4,500

  ○식비(주빈)                   500

  ○식비(수행원)                 1,800

  ○외빈초청시찰여비                 1,400

  250,000원*1명*5일*2회

  75,000원*6명*5일*2회

  50,000원*1명*5일*2회

  30,000원*6명*5일*2회

  20,000원*7명*5일*2회

조화로운 지역발전 추진 1,606,840 250,440 1,356,400

광            500,000

도            125,000

시            981,840

미군현안대책 업무추진 87,000 87,000 0

미군현안 대책업무 운영 87,000 87,000 0

201 일반운영비 18,000 18,000 0

01 사무관리비 10,000 10,000 0

  ○공여구역주변지역 사무관리비                 5,000

  ○미군특별대책 사무관리비                 5,000

  5,000,000원

  5,000,000원

02 공공운영비 3,000 3,000 0

  ○차량유지비                 3,000  3,000,000원

03 행사운영비 5,000 5,000 0

  ○공여구역주변지역및 특별법제정 행사 비용
                5,000      5,000,000원

202 여비 9,000 9,000 0

01 국내여비 9,000 9,000 0

  ○미군특별대책 및 개발사업업무추진
                9,000      9,000,000원

- 1 -



부서: 특별대책지역과
정책: 조화로운 지역발전 추진
단위: 미군현안대책 업무추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

203 업무추진비 10,000 10,000 0

03 시책추진업무추진비 10,000 10,000 0

  ○특별대책지역과 시책추진업무추진비
               10,000      10,000,000원

307 민간이전 50,000 50,000 0

02 민간경상보조 50,000 50,000 0

  ○특별법제정촉구 범시민대책위원회 활동지원금
               50,000      50,000,000원

보산동 관광특구 유지관리 79,340 76,940 2,400

보산동 관광특구 유지 43,340 35,940 7,400

201 일반운영비 43,340 35,940 7,400

01 사무관리비 15,000 10,000 5,000

  ○관광특구 주차장 임차료                15,000  15,000,000원

02 공공운영비 28,340 25,940 2,400

  ○보산동관광특구광장 가로등 및 분수대 전기요
    금                11,000

  ○보산동관광특구 방범초소(헌병대) 전기요금
                2,400

  ○보산동관광특구광장 상하수도요금
                2,040

  ○보산동관광특구광장세콤용역비                 1,400

  ○보산동관광특구광장전기안전관리비
                1,500

  ○보산동관광특구 유지관리비                10,000

      1,375,000원*8월

      200,000원*12월

      170,000원*12월

  1,400,000원

      1,500,000원

  10,000,000원

외국인 관광특구 한.미 우호의 밤 행사 36,000 41,000 △5,000

307 민간이전 36,000 41,000 △5,000

04 민간행사보조 36,000 41,000 △5,000

  ○관광특구 한미우호증진 공연                36,000  36,000,000원

한미우호증진 56,500 30,500 26,000

좋은이웃 영어캠프 운영 13,500 13,500 0

201 일반운영비 13,500 13,500 0

03 행사운영비 13,500 13,500 0

  ○좋은 이웃 영어캠프                13,500  13,500,000원

전입장병 홍보투어 17,000 17,000 0

201 일반운영비 17,000 17,000 0

03 행사운영비 17,000 17,000 0

  ○주한미군 2사단 전입장병 홍보 투어
               15,000

  ○한미친선협의회 운영                 2,000

      15,000,000원

  2,000,000원

한미친교프로그램 운영 26,000 0 26,000
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부서: 특별대책지역과
정책: 조화로운 지역발전 추진
단위: 한미우호증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 26,000 0 26,000

03 행사운영비 26,000 0 26,000

  ○한.미 어울마당 운영                20,000

  ○한.미 벼룩시장 운영                 6,000

  2,500,000원*8회

  500,000원*12회

국제화 업무추진 5,000 5,000 0

국제화 재단출연 5,000 5,000 0

201 일반운영비 5,000 0 5,000

02 공공운영비 5,000 0 5,000

  ○전국시도지사협의회 국제화지원 기능분담금
                5,000      5,000,000원

미군기지개발 150,000 0 150,000

캠프님블 도로개설공사 150,000 0 150,000

401 시설비및부대비 150,000 0 150,000

01 시설비 150,000 0 150,000

  ○캠프님블도로 도시관리계획 변경결정 및 실시
    설계 용역               150,000      150,000,000원

민자유치를 통한 성장동력 창출 1,229,000 51,000 1,178,000

광            500,000

도            125,000

시            604,000

민자사업추진 604,000 51,000 553,000

201 일반운영비 20,000 51,000 △31,000

01 사무관리비 18,000 31,000 △13,000

  ○민자사업추진 사무관리비                 8,000

  ○전문가 자문 및 위원회 참석                10,000

  8,000,000원

  10,000,000원

03 행사운영비 2,000 20,000 △18,000

  ○주민설명회등 행사비                 2,000  2,000,000원

207 연구개발비 34,000 0 34,000

01 연구용역비 34,000 0 34,000

  ○민자공모사업 제안서 검증용역                19,000

  ○대학유치 제안서 제작용역                15,000

  19,000,000원

  15,000,000원

401 시설비및부대비 550,000 0 550,000

01 시설비 550,000 0 550,000

  ○짐볼스훈련장 생태 자연도 등급변경 신청도서
    제작용역               550,000      550,000,000원

드라마세트장 연계 접경권 특성화사업 625,000 0 625,000

광            500,000

도            125,000

401 시설비및부대비 625,000 0 625,000

광            500,000

도            125,000
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부서: 특별대책지역과
정책: 조화로운 지역발전 추진
단위: 민자유치를 통한 성장동력 창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 시설비 625,000 0 625,000

  ○ 푸른숲 드라마세트장 연계 접경권 특성화사
    업               625,000      625,000,000원

광            500,000

도            125,000

행정운영경비(특별대책지역과) 33,030 27,570 5,460

기본경비(특별대책지역과) 33,030 27,570 5,460

기본경비(특별대책지역과) 33,030 27,570 5,460

201 일반운영비 8,910 7,290 1,620

01 사무관리비 8,910 7,290 1,620

  ○부서운영 사무관리비                 8,910  8,910,000원

202 여비 21,120 17,280 3,840

01 국내여비 21,120 17,280 3,840

  ○기본업무수행여비(11명)                21,120  21,120,000원

203 업무추진비 3,000 3,000 0

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

  ○부서운영업무추진비(15인이하)
                3,000      250,000원*12월
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